[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2024								               № 243
г. Нолинск
О внесении изменений  в постановление администрации Нолинского района от 31.11.2023 №1004

В целях устранения технической ошибки администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести впостановление администрации Нолинского района от 30.11.2023 №1004 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2024 год» следующие изменения:
1.1. План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2024 год» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте (Интернет-портале) муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области.
3. Постановление  вступает в силу с момента его подписания.

И.о.главы администрации
Нолинского района	 		А.В.Зорин
Подлежит опубликованию на сайте Нолинского района
Разослать: в дело, ОЮКР-5.

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением
администрации Нолинского района
от 26.03.2024 № 243

План
 проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2024 год

	№ п/п
	Наименование подведомственной организации, в отношении которой проводится плановая проверка, место их нахождения
	Предмет проверки, основание ее проведения
	Дата начала проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения проверки
	Проверяемый период
	Наименование органа ведомственного контроля

	1
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Музей истории и краеведения» Нолинского района Кировской области (с 01.01.2024)
613440, Кировская область, г.Нолинск, ул.Ленина, д.30
	соблюдение требований трудового  законодательства и иныхнормативных правовых актов, содержащих нормы трудового  права
	Апрель 2024
	статья 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Закон Кировской области от 06.06.2022 №83-ЗО
	20 рабочих дней
	2022-2023 годы
	Администрация Нолинского района

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно-ремонтная группа»
613440, Кировская область, г.Нолинск, ул.Спартака, д.36
	соблюдение требований трудового  законодательства и иныхнормативных правовых актов, содержащих нормы трудового  права
	Август  2024
	статья 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Закон Кировской области от 06.06.2022 №83-ЗО
	20 рабочих дней
	2021-2023 годы
	Администрация Нолинского района

	3
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования Нолинского района Кировской области «Детская школа искусств имени Н.П.Жуйкова

	соблюдение требований трудового  законодательства и иныхнормативных правовых актов, содержащих нормы трудового  права
	Ноябрь
2024
	статья 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Закон Кировской области от 06.06.2022 №83-ЗО
	20 рабочих дней
	2021-2023 годы
	Администрация Нолинского района

image1.jpeg
22